PORTARIA N.º 176 – DG, DE 10 DE MAIO DE 2019.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2800

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso das atribuições que lhe confere o art. 101, inciso IX da Resolução nº 343, de 08 de

maio de 2019,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final da Avaliação Especial de Desempenho

Funcional, com as respectivas notas e a média, referente aos períodos: 01/04/2017 a

31/03/2018; e 01/04/2018 a 31/03/2019,

Mat. Servidor
Nota

Média
2017/2018 2018/2019

814 ADRIANE CALDAS DOS SANTOS 85 82 83,5

742 ALDERI JOSE RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 90 90 90

797 ALVARO NUNES PRESTES 88 88 88

312 ANA MARIA GORETE CARDOSO DA SILVA 79 78 78,5

744 ARMANDO SOARES DE CASTRO FORMIGA 88 90 89

329 CARLA ADRIANA FLIEGNER 88 84 86

813 CARLOS EUGENIO DA SILVA JUNIOR 89 79 84

799 CARLOS ROBERTO PREHL 88 90 89

820 CLOVIS SARAIVA JUNIOR 89 90 89,5

810 COSMO ALVES DE SOUSA E SILVA 87 82 84,5

753 CRISTIANO RIBEIRO NOLETO 88 85 86,5

815 ESPEDITO DE SOUZA LEAO JUNIOR 86 88 87

782 FERNANDO PRESTES DE OLIVEIRA 86 85 85,5

751 FILIPE SANTANA GONCALVES 81 88 84,5

802 FRANCISCO ATANAGILDO MELO SILVA 84 84 84

803 FRANCISCO DE CARVALHO COELHO 86 87 86,5

258 GERCILENE GOMES LEITE 86 83 84,5

750 HORIANO GOMES DA SILVA 86 88 87

579 HUMBERTO AMARAL LIRA 87 88 87,5

804 ISES MARIA GOMES DE OLIVEIRA 87 86 86,5

819 JOEL PEREIRA DA SILVA 87 90 88,5

736 JONILSON NUNES MIRANDA 88 87 87,5

758 JOSE VALDEMIR DE CARVALHO VERAS 83 87 85

183 JOSEFA MARIA DE ARAUJO 85 84 84,5

745 JULIANA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 83 79 81

762 LENICE ROCHA DE ALBUQUERQUE 87 86 86,5

764 LILIAN FERNANDES DA CRUZ 86 86 86

748 LIVIA SOUSA LIMA 90 90 90

818 LUCIANA BARBOSA FONSECA 86 88 87

756 LUCIENNE BARRETO DE MENDONCA 86 90 88

597 LUIZ CARLOS FREITAS DE CARVALHO 85 83 84

805 MAISA MEDEIROS DOS REIS 84 88 86

740 MARCIO BEZERRA DE OLIVEIRA 88 86 87

761 MARCIO DE OLIVEIRA ALVES 83 87 85

752 MICHEL DE ALMEIDA SILVA 88 88 88

817 PATRICIA MARIA SILVA DE ASSIS DO NASCIMENTO SANTOS 85 85 85

755 PAULO ANIZIO MARTINS DE SOUZA 78 80 79

738 PAULO CESAR DORIA DE ALMEIDA JUNIOR 86 88 87

739 RAPHAEL ARAUJO E SILVA 88 88 88

749 RAPHAEL HENRIQUE COSTA AIRES 86 88 87

Mat. Servidor Nota Média

816 RENAN COSTA RODRIGUES 86 84 85

734 RICARDO NAVES 81 83 82

763 RODRIGO RODRIGUES NOLETO 73 78 75,5

757 SAMUEL HENRIQUE GONCALVES SILVEIRA 89 89 89

62 SANDRA MARIA PIRES MILHOMEM 89 83 86

765 SHELDON HENRIQUE SANTOS MENDES 86 85 85,5

780 SIMONE LOPES 86 84 85

812 URANEI SOARES MARINHO 84 85 84,5

735 WALDIR DEMETRIOS DA COSTA JUNIOR 89 89 89

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 10 dias do

mês de maio de 2019.

Manoel Diamantino de Souza Junior

Diretor Geral